
Wijziging Regeling farmaceutische hulp 1996

Regeling van de Minister van Volksge-
zondheid, Welzijn en Sport van
10 augustus 2004, nr. Z/VU-2502267,
tot wijziging van bijlage 1 van de Rege-
ling farmaceutische hulp 1996 in ver-
band met de maandelijkse wijziging van
de aanspraak op geregistreerde genees-
middelen

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
Gelet op de artikelen 9 en 11a van het
Verstrekkingenbesluit ziekenfondsver-
zekering;

Gezien het rapport van de Ziekenfonds-
raad (rapport van 24 maart 1994
SGZ/847/94), het rapport van de Com-
missie Vergoedingslimieten van de
Ziekenfondsraad (rapport van 26 maart
1991, FARM/5468) en de rapporten van
het College voor Zorgverzekeringen
(rapporten 29 januari 2004,
FARM/23093234, 2 februari 2004,
FARM/24010769, 11 maart 2004,
FARM/24024470, 16 maart 2004,
FARM/24025762, 3 mei 2004,
FARM/24041554, 4 mei 2004,
FARM/24041734, 25 mei 2004,

FARM/24047618, 25 mei 2004,
FARM/24048389, 27 mei 2004,
FARM/2404085, 25 juni 2004, FARM
24051784 en 2 juli 2004,
FARM/24060714);

Besluit:

Artikel I
Bijlage 1 van de Regeling farmaceuti-
sche hulp 19961 wordt gewijzigd als
volgt:

In onderdeel A worden de volgende
regels opgenomen:
1. 

0A02BAAO V 23249 Ranitidine 150 Mg, Omhulde Tabletten 2.00 stuk 0.65942
0A02BAAO V 23250 Ranitidine 300 Mg, Omhulde Tabletten 1.00 stuk 1.31884
       
0A02BCAO V 30799/23211 Pariet Tablet Msr 20mg 1.00 stuk 1.68111
       
0A04AAAO V 30801/16285 Kytril Tablet 1mg 2.00 stuk 9.69864
       
0A10BAAO V 30293 Metformini Hcl Tablet 1000mg 2.00 stuk 0.11042
       
0B01ABAP V 30421/12788 Fragmin 5000 Injvlst 25.000ie/Ml Wwsp 0,2ml 0.10 ml 17.78818
       
0B03XAAP V 25881 Eprex Opl. Voor Inj. 5000 Ie/0,5 Ml 0.20 ml 122.86099
0B03XAAP V 25883 Eprex Opl. Voor Inj. 7000 Ie/0,7 Ml 0.20 ml 122.86099
0B03XAAP V 25885 Eprex Opl. Voor Inj. 9000 Ie/0.9 Ml 0.20 ml 122.86099
 V      
0C03CAAO V 30466 Bumetanide Gf Tablet 2mg 0.50 stuk 0.15076
 V      
1C03BAAO V 28635 Chloortalidon 12.5 Pch, Tabletten 12.5 Mg 2.00 stuk 0.06208
 V      
0C08CAAO V 30323 Amlodipine 10 Ranbaxy, Tabl. 10 Mg 0.50 stuk 1.30900
0C08CAAO V 30322 Amlodipine 5 Ranbaxy, Tabl. 5 Mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 28944 Nifedipine Sandoz Retard 30, Tabl. Mga 30 Mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 28945 Nifedipine Sandoz Retard 60, Tabl. Mga 60 Mg 0.50 stuk 1.30900
       
YC09BABO V 29136 Lisinopril/Hydrochloorth Katwijk Tablet 20/12,5mg 1.00 stuk 1.41307
       
0C10AAAO V 30508/21083 Lipitor Tablet Omhuld 40mg 0.25 stuk 3.52133
0C10AAAO V 30138 Pravastatinum Natricum Tablet 10mg. 2.00 stuk 0.52820
0C10AAAO V 30139 Pravastatinum Natricum Tablet 20mg 1.00 stuk 0.88033
0C10AAAO V 30141 Pravastatinum Natricum Tablet 40mg 0.50 stuk 1.76067
0C10AAAO V 28928 Tenlec Pravastatinenatrium 10 Mg Tabletten 2.00 stuk 0.52820
0C10AAAO V 28929 Tenlec Pravastatinenatrium 20 Mg Tabletten 0.50 stuk 0.88033
0C10AAAO V 28930 Tenlec Pravastatinenatrium 40 Mg Tabletten 0.50 stuk 1.76067
       
1D07ABADC V 30643/ 7519 Emovate Creme 0,5mg/G 1.00 gram 0.15580
       
0D11AXADC V EU/1/02/201/001 Protopic Zalf 0,3mg/G 1.00 gram 1.03200
0D11AXADC V EU/1/02/201/002 Protopic Zalf 0,3mg/G 1.00 gram 1.03200
0D11AXADC V EU/1/02/201/003 Protopic Zalf 1mg/G. 1.00 gram 1.03200
0D11AXADC V EU/1/02/201/004 Protopic Zalf 1mg/G 1.00 gram 1.03200
       
0G03AABO V 30599/ 8204 Microgynon 30 Dragee 0.75 stuk 0.13253
       
0G04CAAO V 30652/17931 Omnic Capsule Mga 0,4mg 1.00 stuk 0.96201
0G04CAAO V 30895/17931 Omnic Capsule Mga 0,4mg 1.00 stuk 0.96201
       
0G04CBAO V 30764/15482 Proscar Tablet 5mg 1.00 stuk 1.12371
       
0J01FAAO V 30632/17902 Klacid Tablet 500mg 1.00 stuk 2.43032

VWS

Uit: Staatscourant 1 september 2004, nr. 167 / pag. 16 1



       
0N06AAAO V 30650/ 9998 Prothiaden Dragee 75mg 2.00 stuk 0.22114
       
2N06ABAO V 27537 Fluoxetine 20 A, Omhulde Tablet 20 Mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 30496 Lexapro 15mg, Filmomhulde Tabletten 0.67 stuk 1.59958
2N06ABAO V 30494 Lexapro 5 Mg, Filmomhulde Tabletten 2.00 stuk 0.63983
2N06ABAO V 30495 Lexapro Tablet Filmomhuld 10mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 30497 Lexapro Tablet Filmomhuld 20mg 0.50 stuk 2.13277
       
0P01BAAO V 31020/ 303 Nivaquine Tablet 100mg 2.50 stuk 0.02049
       
2R06AEAO V 27500 Kestine 20, Filmomhulde Tabletten 20 Mg 0.50 stuk 1.00999
       
0V03ABAO V 24788 Naltrexon Hcl 50 Mg Filmomhulde Tabletten 1.00 stuk 2.45985

In onderdeel B worden de volgende
regels opgenomen:
2. 

30973/25692 Calci Chew D3 Kauwtablet 500mg/400ie
30859/18107 Prograf Capsule 1mg
30586/ 4961 Sofradex Oordruppels Flacon 10ml

In onderdeel B wordt de volgende
regel verwijderd:
3. 

EU/1/02/201/001 Protopic Zalf 0,3mg/G

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 1 augustus 2004.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
J.F. Hoogervorst.

1 Supplement bij Stcrt. 1995, 251; laatstelijk gewijzigd bij

ministeriële regeling van 2 juli 2004, Z/VU-2495974, Stcrt.

136.

Uit: Staatscourant 1 september 2004, nr. 167 / pag. 16 2


